АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    01.02.2018                                                                                                            № 11
                                                            с. Красный Клин
«О назначении ответственных  служащих за предоставление муниципальных услуг в рамках межведомственного взаимодействия»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и выполнения мероприятий по предоставлению муниципальных услуг в раках межведомственного взаимодействия:

         1. Считать утратившим Распоряжение от 21.07.2016 года  № 39 «О назначении ответственных  муниципальных служащих за предоставление муниципальных услуг в рамках межведомственного взаимодействия»
2. Утвердить список ответственных служащих за предоставление муниципальных услуг в рамках межведомственного взаимодействия согласно приложению 1.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Красноклинского сельского поселения Федосейкину Г.А.
Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                      О.А. Неулыбина
Приложение

к распоряжению администрации Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

                                                                             от 01.02.2018 года № 11
Список

ответственных служащих за предоставление
муниципальных услуг

в рамках межведомственного взаимодействия
	№
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Должность сотрудника

	1.
	Неулыбина Ольга Александровна
	Глава с/п

	2.
	Федосейкина Галина Алексеевна
	Заместитель главы с/п